

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 08/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coquillettes Bio	Coquillettes, Sel gros	Gluten
Façon Strogonoff	Tomate, Échalote, Crème fraîche, Champignon de Paris, Paprika, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin	Gluten, Lait
Fricassée de haricots rouges	Haricot rouge	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Haricots beurre CE2	Haricot beurre, Huile, Sel fin, Thym	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Radis Bio râpé	Radis Noir	
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 09/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, copeaux de chocolat	Chocolat noir	Lait, Soja
Chips	Chips	
Choucroute Bio	Choucroute	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moutarde (vrac)	Moutarde	Moutarde, Sulfites
Pommes de terre Bio vapeur	Pomme de terre, Sel fin, Huile, Persil	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Saucisse de Strasbourg HVE (porc)	Saucisse de Strasbourg	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Saucisse végétale pois et blé	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Oeufs
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Parmentier de courges Bio et lentilles	Courge potimarron	
Pizza au fromage	Oignon, Fromage, Fond de pizza	Gluten, Lait
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés d'emmental	Emmental	Lait
Chips	Chips	
Filet de hoki MSC	Hoki	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Muffin	Muffin	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Roëstis	Pommes paillassons	Lait, Oeufs
Rutabaga Bio	Rutabaga	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten, Sulfites
Sauté végétal	Sauté végétale	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Barre bretonne	Barre bretonne	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Paëlla végétarienne au riz Bio	Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de légumes , Riz long, Sel fin, Poivre blanc, Champignon de Paris, Pois chiche	Céleri
Potage de carottes et panais Bio	Carotte, Panais	Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Yaourt lait fermier Bio à l'orange (vrac)	Yaourt aux fruits	Lait